

Til
NTLs landsforeninger, foreninger,
avdelinger og fylkesutvalg

*Sendes også NTL Ung, NTLs forbunds- og landsstyre,
kontrollkomité og revisor, LO Stat og
distriktskontorene til LO Stat, LO og AOF*



Rundskriv

A-rundskriv nr. 7/2024

Dato: 13.06.2024

Oppdaterte retningslinjer for aktivitetsfondet

Aktivitetsfondet er ifølge NTLs vedtekter § 19.2, bokstav a, opprettet for å bistå lokale organisasjonsledd med svak økonomi til å få gjennomført ulike aktiviteter. Det kan gis støtte fra aktivitetsfondet til kurs, drift av organisasjonsledd, verve- og rekrutteringsarbeid, organisatoriske frikjøp, jubileumsmarkeringer og medlemsblad i landsforeninger/foreninger. NTLs forbundsstyre har vedtatt endringer i retningslinjene for aktivitetsfondet, etter at en arbeidsgruppe har sett på den delen av retningslinjene som omhandler støtte til frikjøp i organisasjonsledd.

Det er ikke foretatt store og radikale endringer i retningslinjene. I likhet med tidligere, skilles det mellom organisatoriske frikjøp og frikjøp til verving. Det er ingen endring i retningslinjene med hensyn til at støtte til frikjøp kan gis for en avgrenset periode. Det innebærer at frikjøp ikke skal ha karakter av en fast ordning, men at søknader om forlengelse skal gis en reell vurdering. Gjennomgangen av frikjøpene har avdekket behov for mer systematisk fremstilling av hvilke effekter som kommer ut av tiltakene. Det er derfor vedtatt tydeliggjøring/forbedringer i rapporteringskrav.

Oppdaterte retningslinjer følger vedlagt, og ligger på NTLs nettside her:

<https://www.ntl.no/artikkel/205104>

Søknadsfrister

Det gjøres oppmerksom på at forbundsstyret har innført fast søknadsfrist to ganger i året for søknader om støtte til frikjøp i organisasjonsledd. Søknadsfristene er 1. mars og 1. september. **Første gang 1. september 2024.** Søknadsfristen for verve- og rekrutteringsprosjekter som ikke inneholder frikjøp av tillitsvalgt, er senest 3 måneder før prosjektet igangsettes.

Søknadsfristen for tilleggsstøtte til kortkurs, støtte til møter eller støtte til jubileumsmarkeringer er 4 uker før arrangementet avholdes. Det oppfordres til å søke så tidlig som mulig.

Med vennlig hilsen

Norsk Tjenestemannslag

Elisabeth Steen

Elisabeth Steen

Hovedkasserer